

---

# E 45 ERHVERVSUDLEJNING ApS

**CVR-nr.: 11931642**

Lundagervej 31  
8722 Hedensted

Årsrapport  
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**23/03/2026**

---

**Jørgen Schelde Andersen**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** E 45 ERHVERVSUDLEJNING ApS  
Lundagervej 31  
8722 Hedensted

CVR-nr.: 11931642  
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

**Revisor** Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østergade 40  
6900 Skjern  
DK Danmark  
CVR-nr.: 32285201  
P-enhed: 1025301338

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel og udlejning af fast ejendom.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Som følge af ændret lovgivning omkring måling af investeringsejendomme i årsregnskabet, er regnskabspraksis vedrørende Grunde og bygninger ændret fra dagsværdi til kostpris.

Sammenligningstallene er tilrettet den ændrede regnskabspraksis.

Praksisændringen har følgende effekt:

Forøger årets resultat med DKK 1,7 mio (2023/24 forøges med DKK 1,7 mio.).

Formindsker balancesummen 30/9 2025 med DKK 22,8 mio (30/9 2024 formindskes med DKK 24,9 mio.)

Formindsker egenkapitalen 30/9 2025 med DKK 17,8 mio. (30/9 2024 formindskes med DKK 19,5 mio.)

Årets resultat levede op til forventningerne og anses af selskabets ledelse som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>10.622.462</b>	<b>10.729.667</b>
Personaleomkostninger	1	-1.029.535	-420.136
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-4.449.750	-4.425.270
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>5.143.177</b>	<b>5.884.261</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		334.000	563.000
Andre finansielle indtægter		11.710	16.449
Øvrige finansielle omkostninger		-641.137	-568.159
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>4.847.750</b>	<b>5.895.551</b>
Skat af årets resultat	3	-1.077.889	-1.036.393
<b>Årets resultat</b>		<b>3.769.861</b>	<b>4.859.158</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	16.000.000
Overført resultat		3.769.861	-11.140.842
<b>I alt</b>		<b>3.769.861</b>	<b>4.859.158</b>

## Balance 30. september 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		65.082.414	69.152.815
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.589.617	1.011.970
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>66.672.031</b>	<b>70.164.785</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>66.672.031</b>	<b>70.164.785</b>
Råvarer og hjælpematerialer		4.721.055	4.721.055
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>4.721.055</b>	<b>4.721.055</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.192.903	448.006
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.969.335	16.110.049
Andre tilgodehavender		1.096	201.388
Periodeafgrænsningsposter		0	52.346
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>6.163.334</b>	<b>16.811.789</b>
Likvide beholdninger		383.527	509.095
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>11.267.916</b>	<b>22.041.939</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>77.939.947</b>	<b>92.206.724</b>

## Balance 30. september 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		4.501.000	4.501.000
Overført resultat		53.974.106	50.204.245
Forslag til udbytte		0	16.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>58.475.106</b>	<b>70.705.245</b>
Hensættelse til udskudt skat	5	3.239.000	3.355.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>3.239.000</b>	<b>3.355.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		6.929.498	9.820.381
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	6	<b>6.929.498</b>	<b>9.820.381</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.949.057	2.827.494
Leverandører af varer og tjenesteydelser		266.422	208.615
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		906.250	0
Skyldig selskabsskat		2.236.911	2.237.317
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.871.833	3.052.694
Periodeafgrænsningsposter		65.870	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>9.296.343</b>	<b>8.326.098</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>16.225.841</b>	<b>18.146.479</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>77.939.947</b>	<b>92.206.724</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	4.501.000	16.824.512	52.837.444	16.000.000	90.162.956
Forhøjelse (nedsættelse) af egenkapital som følge af praksisændringer	0	-16.824.512	-2.633.199	0	-19.457.711
Betalt udbytte	0	0	0	-16.000.000	-16.000.000
Årets resultat	0	0	3.769.861	0	3.769.861
Egenkapital, ultimo	4.501.000	0	53.974.106	0	58.475.106

Indskudskapitalen består af 4.501 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen de seneste 5 år.

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.022.221	412.362
Andre omkostninger til social sikring	7.314	7.774
	<b>1.029.535</b>	<b>420.136</b>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Bygninger	4.070.397	4.011.709
Kontorinventar og andet driftsmateriel	379.353	413.561
	<b>4.449.750</b>	<b>4.425.270</b>

### 3. Skat af årets resultat

	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	1.193.869	1.043.193
Ændring af udskudt skat	-116.000	-6.800
Regulering af skat vedrørende tidligere år (indtægt)	20	0
	<b>1.077.889</b>	<b>1.036.393</b>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Kontorinventar og andet driftsmateriel kr.
Kostpris primo	107.733.848	5.374.218
Tilgang	0	1.155.000
Afgang	0	-3.163.686
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>107.733.848</b>	<b>3.365.532</b>
Af- og nedskrivning primo	38.581.037	4.362.248
Årets afskrivning	4.070.397	379.353
Tilbageførsel ved afgang	0	-2.965.686
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>42.651.433</b>	<b>1.775.915</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>65.082.415</b>	<b>1.589.617</b>

#### 5. Hensættelse til udskudt skat

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Materielle anlægsaktiver	2.695.000	2.780.000
Tilgodehavender	-22.000	-22.000
Prioritetsgæld	566.000	597.000
	<b>3.239.000</b>	<b>3.355.000</b>

#### 6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	9.878.555	2.949.057	6.929.498	0
	<b>9.878.555</b>	<b>2.949.057</b>	<b>6.929.498</b>	<b>0</b>

#### 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab (Euro Steel 1988 ApS).

## 8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i realkreditinstitutter TDKK 9.879, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør TDKK 50.857.

## 9. Oplysning om ejerskab

### Koncernforhold

Selskabet indgår i koncernregnskab for Euro Steel 1988 ApS, 8722 Hedensted.

## 10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024/25**

2